
О возбуждении дела №06-166/2016 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

Исх.№ 01/264-к от 21.07.2016 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №06-166/2016 по признакам нарушения Муниципальным
казенным предприятием города Набережные Челны «Дирекция инжиниринга и
аудита строительства» и ООО «ПК «Реклама – Центр» пункта 3 части 4 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части
достижения соглашения на выполнение работ до проведения закупки на предмет
«Выполнение работ по изготовлению, монтажу и демонтажу флагов в соответствии
с техническим заданием, в городе Набережные Челны», что привело или могло
привести к недопущению, ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-166/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:                           <…>;

Члены комиссии:                                      <…>;

                                                                        <…>;

                                                                        <…>;

                                                                        <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу №06-166 /2016 назначить  <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.   

 

 

<…>

 


